
 

 

UCHWAŁA NR XLI/277/14 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 30 września 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III/9/02 z dnia 13 grudnia 2002r.w sprawie zwolnienia z podatku od 

nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz.594 ze zm.) i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2014r. poz.849 z póź. zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/09/02 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 13 grudnia 2002r. w sprawie zwolnienia 

z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003r.Nr 8 poz.168 ze zm.: Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2005r. Nr 159 poz. 3037, z 2012r. poz. 4470, z 2013r. poz. 2105, z 2014r. poz. 2486) 

wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 3a ust.1 skreśla się.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Z. Nicpoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2014 r.

Poz. 4343


		2014-10-14T12:33:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




